
Obchodná akadémia Považská Bystrica 

EČ a PFIČ MS 2024

Kód skupiny: 49 Kód skupiny: 50

Maturitný predmet: SJL Maturitný predmet: SJL

P.č. Priezvisko Trieda P.č. Priezvisko Trieda

1 Bátorová  Kristína 4.A 1 Michalíková  Kristína 4. A

2 Bogdanová  Alexandra 4.A 2 Miškechová  Silvia 4. A

3 Brezničanová  Natália 4.A 3 Mišková  Lenka 4. A

4 Brindzová  Barbora 4.A 4 Mruškovič  Jakub 4. A

5 Burjancová  Timea 4.A 5 Pechová  Adela 4. A

6 Cesnáriková  Simona 4.A 6 Puterková  Karolína 4. A

7 Faturová  Lea 4.A 7 Rágulová  Petronela 4. A

8 Ferencová  Lenka 4.A 8 Rosinová  Lucia 4. A

9 Hajdíková  Nina 4.A 9 Rosinová  Nina 4. A

10 Hanesová  Sára 4.A 10 Slaninková  Simona 4. A

11 Hoferica  Denis 4.A 11 Šaradinová  Timea 4. A

12 Chlebanová  Natália 4.A 12 Škultétyová  Simona 4. A

13 Kalusová  Sára 4.A 13 Štefanková  Miroslava 4. A

14 Kosáčová  Timea 4.A 14 Teplanová  Ema 4. A

15 Lomňančíková  Katarína 4.A 15 Adamčíková  Adriána 4. C

16 Madejski  Juraj 4.A 16 Bočková  Andrea 4. C

17 Martinková  Alexandra 4. A 17 Čelková  Nikola 4. C



Obchodná akadémia Považská Bystrica 

EČ a PFIČ MS 2024

Kód skupiny: 57 Kód skupiny: 59

Maturitný predmet: SJL Maturitný predmet: SJL

P.č. Priezvisko Trieda P.č. Priezvisko Trieda

1 Ďuďáková  Laura 4. C 1 Šuvarová  Lívia 4. C

2 Ferrando  Carolína 4. C 2 Tokár  Boris 4. C

3 Gardoňová  Rebeka 4. C 3 Turzová  Eva 4. C

4 Hajdiková  Timea 4. C 4 Urgoš  Branislav 4. C

5 Hájiková  Nina 4. C 5 Vanková  Petronela 4. C

6 Horková  Timea 4. C 6 Vardžáková  Rebeka 4. C

7 Hudecová  Nina 4. C 7 Veličová  Valentína 4. C

8 Katreňáková  Miroslava 4. C 8 Zúbeková  Viktória 4. C

9 Kovačičová  Lívia 4. C 9 Bednárová  Ema 4. D

10 Krajčoviechová  Gabriela 4. C 10 Boháčiková  Martina 4. D

11 Lišková  Naďa 4. C 11 Bušovský  Martin 4. D

12 Lukáčová  Andrea 4. C 12 Cedzová  Beata 4. D

13 Matejková  Katarína 4. C 13 Čička  Samuel 4. D

14 Mitašíková  Anabela 4. C 14 Čviriková  Natália 4. D

15 Oravíková  Adriana 4. C 15 Drahuta  Samuel 4. D

16 Rosinová  Soňa 4. C 16 Drieniková  Vanesa 4. D

17 Šafáriková  Mária 4. C 17 Duníková  Victoria Marta Mária 4. D



Obchodná akadémia Považská Bystrica 

EČ a PFIČ MS 2024

Kód skupiny: 60 Kód skupiny: 54

Maturitný predmet: SJL Maturitný predmet: MAT

P.č. Priezvisko Trieda P.č. Priezvisko Trieda

1 Ďurica  Filip 4. D 1 Cesnáriková  Simona 4. A

2 Gazdíková  Sára 4. D 2 Mišková  Lenka 4. A

3 Halašková  Barbora 4. D 3 Rosinová  Nina 4. A

4 Hudík  Adrián 4. D 4 Šaradinová  Timea 4. A

5 Kortišová  Lucia 4. D 5 Škultétyová  Simona 4. A

6 Lengyelová  Linda 4. D 6 Teplanová  Ema 4. A

7 Lokajová  Katarína 4. D 7 Hájiková  Nina 4. C

8 Macháč  Patrik 4. D 8 Novák  Adam 4. D

9 Mališ  Marián 4. D 9 Pecháček  Radoslav 4. D

10 Masaryková  Vanesa 4. D 10 Remšík  Dávid 4. D

11 Matušíková  Sabina 4. D

12 Michalec  Jakub 4. D

13 Novák  Adam 4. D

14 Pecháček  Radoslav 4. D

15 Pláňavská  Aneta 4. D

16 Remšík  Dávid 4. D

17 Rumanová  Ema 4. D



Obchodná akadémia Považská Bystrica 

EČ a PFIČ MS 2024

Kód skupiny: 49 Kód skupiny: 50

Maturitný predmet: ANJ B2 Maturitný predmet: ANJ B2

P.č. Priezvisko Trieda P.č. Priezvisko Trieda

1 Bátorová  Kristína 4. A 1 Miškechová  Silvia 4. A

2 Bogdanová  Alexandra 4. A 2 Mišková  Lenka 4. A

3 Brezničanová  Natália 4. A 3 Mruškovič  Jakub 4. A

4 Brindzová  Barbora 4. A 4 Pechová  Adela 4. A

5 Cesnáriková  Simona 4. A 5 Puterková  Karolína 4. A

6 Faturová  Lea 4. A 6 Rágulová  Petronela 4. A

7 Ferencová  Lenka 4. A 7 Rosinová  Lucia 4. A

8 Hajdíková  Nina 4. A 8 Rosinová  Nina 4. A

9 Hanesová  Sára 4. A 9 Slaninková  Simona 4. A

10 Chlebanová  Natália 4. A 10 Šaradinová  Timea 4. A

11 Kalusová  Sára 4. A 11 Štefanková  Miroslava 4. A

12 Lomňančíková  Katarína 4. A 12 Teplanová  Ema 4. A

13 Madejski  Juraj 4. A 13 Lukáčová  Andrea 4. C

14 Martinková  Alexandra 4. A 14 Turzová  Eva 4. C

15 Michalíková  Kristína 4. A 15 Vardžáková  Rebeka 4. C



Obchodná akadémia Považská Bystrica 

EČ a PFIČ MS 2024

Kód skupiny: 52 Kód skupiny: 57

Maturitný predmet: ANJ B2 Maturitný predmet: ANJ B1

P.č. Priezvisko Trieda P.č. Priezvisko Trieda

1 Bednárová  Ema 4. D 1 Burjancová  Timea 4. A

2 Čička  Samuel 4. D 2 Hoferica  Denis 4. A

3 Ďurica  Filip 4. D 3 Kosáčová  Timea 4. A

4 Hudík  Adrián 4. D 4 Škultétyová  Simona 4. A

5 Macháč  Patrik 4. D 5 Adamčíková  Adriána 4. C

6 Mališ  Marián 4. D 6 Bočková  Andrea 4. C

7 Masaryková  Vanesa 4. D 7 Čelková  Nikola 4. C

8 Michalec  Jakub 4. D 8 Ďuďáková  Laura 4. C

9 Novák  Adam 4. D 9 Ferrando  Carolína 4. C

10 Gardoňová  Rebeka 4. C

11 Hajdiková  Timea 4. C

12 Hájiková  Nina 4. C

13 Horková  Timea 4. C

14 Hudecová  Nina 4. C

15 Katreňáková  Miroslava 4. C



Obchodná akadémia Považská Bystrica 

EČ a PFIČ MS 2024

Kód skupiny: 59 Kód skupiny: 60

Maturitný predmet: ANJ B1 Maturitný predmet: ANJ B1

P.č. Priezvisko Trieda P.č. Priezvisko Trieda

1 Kovačičová  Lívia 4. C 1 Cedzová  Beata 4. D

2 Krajčoviechová  Gabriela 4. C 2 Čviriková  Natália 4. D

3 Lišková  Naďa 4. C 3 Drahuta  Samuel 4. D

4 Matejková  Katarína 4. C 4 Drieniková  Vanesa 4. D

5 Mitašíková  Anabela 4. C 5 Duníková  Victoria Marta Mária 4. D

6 Oravíková  Adriana 4. C 6 Gazdíková  Sára 4. D

7 Rosinová  Soňa 4. C 7 Halašková  Barbora 4. D

8 Šafáriková  Mária 4. C 8 Kortišová  Lucia 4. D

9 Šuvarová  Lívia 4. C 9 Lengyelová  Linda 4. D

10 Tokár  Boris 4. C 10 Lokajová  Katarína 4. D

11 Urgoš  Branislav 4. C 11 Matušíková  Sabina 4. D

12 Vanková  Petronela 4. C 12 Pecháček  Radoslav 4. D

13 Veličová  Valentína 4. C 13 Pláňavská  Aneta 4. D

14 Zúbeková  Viktória 4. C 14 Remšík  Dávid 4. D

15 Boháčiková  Martina 4. D 15 Rumanová  Ema 4. D

16 Bušovský  Martin 4. D



 


